PAGE
5

[image: image1.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2025                                                                                                     № 38
пгт Кикнур

О признании утратившим силу некоторых нормативных правовых актов
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством администрация Кикнурского муниципального округа Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу  следующие постановления администрации Цекеевского сельского поселения Кикнурского района Кировской области:
1.1. От 20.02.2012 №6 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду».

1.2. От 20.02.2012 №9 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан в администрацию Цекеевского сельского поселения».

1.3. От 20.02.2012 № 8 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление объектов недвижимости, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования цекеевское сельское поселение кикнурского района, в аренду».
1.4. От 20.02.2012 № 10 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение».
1.5. От 20.02.2012 № 7 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».
1.6. От 20.02.2012 № 4 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования, включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду».
1.7. От 20.02.2012 № 5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра муниципального имущества муниципального образования Цекеевское сельское поселение».
1.8. От 28.12.2011 № 24 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации Цекеевского сельского поселения Кикнурского района Кировской области, предусмотренных статьей 12 федерального закона от 25.12.2008 № 273-фз «О противодействии коррупции».
1.9. От 01.09.2011 № 14 «О порядке разработки и утверждения администрацией Цекеевского сельского поселения Кикнурского района административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг».
1.10. От 30.08.2010 № 18 «Об утверждении правил проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных правовых актов и проектов муниципальных правовых актов».
1.11. От 14.09.2009 № 11 «Об утверждении правил содержания собак и кошек на территории муниципального образования Цекеевского сельского поселения».
2. Признать утратившим силу  следующие постановления администрации Русскокраинского сельского поселения Кикнурского района Кировской области:
2.1. От 26.11.2013 № 9 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание граждан, проживающих на территории муниципального образования Русскокраинское сельское поселение Кикнурского района Кировской области малоимущими».

2.2. От 06.09.2013 № 28 «О порядке организации доступа к информации о деятельности администрации Русскокраинского сельского поселения».

2.3. От 28.03.2013 № 12 «О внесении изменений в порядок разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг администрации русскокраинского сельского поселения, утвержденного постановлением администрации Русскокраинского сельского поселения от 27.10.2011 №30».

2.4. От 15.03.2013 № 11 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о форме собственности на недвижимое и движимое имущество, земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования, включая предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденного постановлением администрации Русскокраинского сельского поселения от 20.01.2012 №7».

2.5. От 04.03.2013 № 10 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в муниципальном образовании Русскокраинское сельское поселение Кикнурского района Кировской области».
3. Признать утратившим силу  следующие постановления администрации Потняковского сельского поселения Кикнурского района Кировской области:
3.1. От 28.10.2013 № 42 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Проведение муниципального жилищного контроля на территории Потняковского сельского поселения Кикнурского района Кировской области».

3.2. От 31.07.2013 № 25 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения », утвержденный постановлением администрации потняковского сельского поселения от 02.02.2012г. №5».

3.3. От 30.07.2013 № 24 «Об утверждении сводного реестра муниципальных услуг и муниципальных функций, исполняемых администрацией Потняковского сельского поселения».

3.4. От 11.07.2013 № 19 «Об утверждении порядка предоставления сведений о расходах муниципальных служащих, их супругов несовершеннолетних детей администрации Потняковского сельского поселения Кикнурского района Кировской области».

3.5. От 17.05.2013 № 17 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации из реестра муниципального имущества администрации Потняковского сельского поселения Кикнурского района Кировской области», утвержденный постановлением администрации Потняковского сельского поселения от 02.02.2012 г. №8».

3.6. От 16.05.2013 № 16 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный постановлением администрации Потняковского сельского поселения от 02.02.2012г. №7».

3.7. От 14.05.2013 № 14 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «прием заявлений, документов для признания граждан малоимущими на территории муниципального образования Потняковское сельское поселение Кикнурского района Кировской области», утвержденный постановлением администрации Потняковского сельского поселения от 29.12.2012г. №33».

3.8. От 13.05.2013 № 13 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в муниципальном образовании Потняковское сельское поселение Кикнурского района Кировской области».

3.9. От 28.03.2013 № 6 «О внесении изменений в постановление администрации Потняковского сельского поселения от 02.02.2012 № 6».

3.10. От 21.03.2013 № 5 «О внесении изменений и дополнений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденного постановлением администрации Потняковского сельского поселения от 31.01.2012 № 3».

3.11. От 14.02.2013 № 3 «Об утверждении порядка представления лицом, поступающим на должность руководителя муниципального учреждения, руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

3.12. От 31.01.2013 № 1 «Об утверждении порядка создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), на автомобильных дорогах местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Потняковское сельское поселение Кикнурского района Кировской области».

3.13. От 29.12.2012 № 33 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов для признания граждан малоимущими на территории муниципального образования Потняковское сельское поселение Кикнурского района Кировской области».

3.14. От 02.02.2012 № 5 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения».

3.15. От 02.02.2012 № 7 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение».

3.16. От 31.01.2012 № 3 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности, и предназначенных для сдачи в аренду»
3.17. От 03.10.2011 № 10 «О порядке разработки и утверждения администрацией Потняковского сельского поселения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг».
         4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Кикнурского
муниципального округа                                                                    Т.В. Ваганова

ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист по работе с
представительным органом отдела

по организационно-правовым

и кадровым вопросам                                                                         Г.С. Гарнышева

СОГЛАСОВАНО

Консультант-юрист

отдела по организационно-правовым

и кадровым вопросам                                                                         О.В. Жирова
Управляющий делами, заведующий

отделом материально-

технического состояния                                                                     А.Г. Дегтярев